АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАРАНГСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОС Т АНО ВЛ ЕНИ Е

от 18.12.2025 N 889

О внесении изменений в постановление администрации
Шарангского муниципального округа от 15.08.2022 №
306«О комиссии по включению в список детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, лиц, которые относились к категории детей-
сирот и достигли возраста 23 лет, которые подлежат

обеспечению благоустроенными жилыми помещениями
специализированного жилищного фонда»

В соответствии с Уставом Шарангского муниципального округа
Нижегородской области, в связи с кадровыми изменениями администрация
Шарангского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации Шарангского муниципального
округа от 15.08.2022 № 306 «О комиссии по включению в список детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории
детей-сирот и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению
благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного
фонда» (далее- Постановление) следующие изменения:

1.1Утвердить состав комиссии по включению в список детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории
детей-сирот и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению

2

благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного
фонда в новом составе (Приложение1).

Глава местного самоуправления Д.О.Ожиганов

3

С.В. Баженова
2-01-56

Зав.орг.-прав.отделом

4

Приложение 1
к постановлению администрации

Шарангского муниципального округа
от 18.12.2025г. №889

СОСТАВ
комиссии по включению в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц,
которые относились к категории детей-сирот и достигли возраста 23 лет, которые

подлежат обеспечению благоустроенными жилыми помещениями
специализированного жилищного фонда

Председатель Комиссии:
О.Н.Жилина- заместитель главы администрации Шарангского

муниципального округа;
Заместитель председателя
Комиссии
М.С.Качмашева начальник управления образования и молодежной политики

администрации Шарангского муниципального округа;
Секретарь
Комиссии:
С.В.Баженова консультант отдела капитального строительства и жилищно-

коммунального хозяйства администрации Шарангского
муниципального округа;

Члены Комиссии
Е.В.Яморзова- заведующий организационно-правовым отделом

администрации Шарангского муниципального округа;
О.Д.Чапрасова директор ГКУ НО «УСЗН Шарангского муниципального

округа» (по согласованию);
Е.В.Лисовая главный специалист управления образования и молодежной

политики администрации Шарангского муниципального
округа (по согласованию).